2023年6月吉日 湊ハマ株式会社
代表取締役会長兼社長

石見　安仁

東京営業所移転のお知らせ

記

2．連絡先
TEL：03-6811-2560
FAX：03-6811-2562
※電話番号、FAX番号ともに変更となります。

【アクセス】
山 手 線
三 田 線
日 比 谷 線

「 新 橋 」
「 内 幸 町 」
「虎ノ門ヒルズ」

駅
駅
駅

徒歩5分
徒歩7分
徒歩7分

4．案内図

3．新事務所業務開始日
2023年7月3日（月）

1．移転先所在地
〒105-0003 東京都港区西新橋2丁目11-8
内田ビル2F

港区立
南桜公園

ファミリーマート

愛宕神社

虎ノ門ヒルズ
森タワー

ファミリーマート

三菱UFJ銀行

烏森通り

セブンイレブン

虎ノ門

西口

烏森口

新
橋
駅新事務所

現事務所

三
田
線

日
比
谷
通
り

日
比
谷
線

山
手
線

銀座線

内
幸
町

虎
ノ
門
ヒ
ル
ズ

拝啓　時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社東京営業所は下記の通り移転することとなりました。
これを機に、社員一同、気持ちを新たに一層精励してまいりますので
今後とも倍旧のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、略式ではございますが、書中にてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具